Финансовый отдел Администрации

Турочакского района муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 126-ф
	от 28.12.2017 г.
	с. Турочак

О внесении изменений в приказ 120-ф от 18.12.2017 г.

«Об утверждении Порядка завершения
операций по исполнению бюджета
муниципального образования
«Турочакский район» в 2017 году»
В соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

 приказываю:

1. Абзац 2 пункта 3 Порядка завершения операций по исполнению бюджета  «Турочакский район» в 2017 году» изложить в новой редакции:

«28 декабря – платежные документы для доведения  и уменьшения бюджетных ассигнований и (или) лимитов бюджетных обязательств и предельных объемов финансирования расходов до получателей средств местного бюджета;»
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя начальника Финансового отдела Суслову Е.П.

Начальник Финансового отдела

      С. А. Бурмакина